
 

 

CRNA GORA 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 

 

Broj: 66/39 

Podgorica, 31.03.2023. godine 

Na osnovu člana 112 stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni 

list RCG" br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, „Službeni list RCG" br. 9/01, 41/02, 46/02, 

45/04, 48/06, 56/06, 46/11, 14/14, 47/14, 12/16, 60/17, 10/18 i 109/20), Pravilnika o 

raspoređivanju sredstava opštinskim izbornim komisijama, visini naknade članovima 

organa za sprovođenje izbora i izvještavanju utroška sredstava broj: 740 od 

30.12.2022. godine i Pravilnika o dopuni Pravilnika o raspoređivanju sredstava 

opštinskim izbornim komisijama, visini naknade članovima organa za sprovođenje 

izbora i izvještavanju utroška sredstava broj: 480 od 29.03.2023. godine, Državna 

izborna komisija, na sjednici održanoj 31. marta 2023. godine, donijela je 

 

 

O D L U K U  

o dopuni Odluke o raspoređivanju sredstava opštinskim izbornim komisijama i 

visini naknade članovima organa za sprovođenje izbora broj: 66 od 27.01.2023. 

godine 

 

 I U Odluci o raspoređivanju sredstava opštinskim izbornim komisijama i visini 

naknade članovima organa za sprovođenje izbora broj 66 od 27.01.2023. godine 

poslije tačke 1 dodaje se novi stav koji glasi: 

„Za sprovođenje drugog kruga izbora za izbor Predsjednika Crne Gore predsjedniku, 

sekretaru i članovima opštinskih izbornih komisija pripada naknada iz tačke 1 ove 

odluke.“ 

 II Poslije tačke 2 dodaje se novi stav koji glasi:  



„Za sprovođenje drugog kruga izbora za izbor Predsjednika Crne Gore predsjedniku, 

zamjeniku predsjednika, članovima i zamjenicima članova biračkih odbora pripada 

naknada iz tačke 2 ove odluke.“ 

III Poslije tačke 3 dodaje se novi stav koji glasi:  

„Za sprovođenje drugog kruga izbora za izbor Predsjednika Crne Gore Državna 

izborna komisija će donijeti posebnu odluku o iznosu materijalnih troškova za rad 

opštinskih izbornih komisija.“ 

IV Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

PREDSJEDNIK 

dr Nikola Mugoša, s.r. 

 


